

# **B. Lindby Holding ApS**

Bakkealle 11  
8783 Hornsyld

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/02/2016**

---

**Bo Lindby**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

B. Lindby Holding ApS  
Bakkealle 11  
8783 Hornsyld

CVR-nr: 32644805  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor**

Revisto Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sandøvej 1B  
8700 Horsens  
DK Danmark  
CVR-nr: 35465979  
P-enhed: 1019976161

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer, fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2015 udviser et overskud, hvilket af selskabets ledelse opfattes som værende tilfredsstillende.

## Ændret regnskabspraksis

Selskabet har valgt med virkning fra og med årsrapporten 2015 at ændre regnskabspraksis. Indregning af kapitalandele i associerede virksomheder ændres fra kostprisprincippet til indre værdis metode.

Der er foretaget tilpasning af samtlige sammenligningstal og effekten af den ændrede regnskabspraksis er foretaget direkte på primo egenkapitalen på en særskilt linje.

## Effekten på årets resultat som følge af den ændrede praksis er følgende:

År 2014 giver et positivt resultat af associeret virksomhed på kr. 191.321.

År 2015 giver et positivt resultat af associeret virksomhed på kr. 611.232.

## Effekten på selskabets balance som følge af den ændrede praksis er følgende:

År 2014 reducerer egenkapitalen primo 2014 med kr. 138.685 som følge af underskud i associeret virksomhed.

År 2014 forøger egenkapitalen med kr. 191.321 som følge af resultatet for 2014, og heraf er 52.636 bundet som tillæg til indre værdis reserve.

År 2015 forøges egenkapitalen med kr. 611.232 og hele beløbet er bundet som tillæg til indre værdis reserve.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-3.250</b>	<b>-4.225</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-3.250</b>	<b>-4.225</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		611.232	191.321
Andre finansielle indtægter .....		39.375	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>647.357</b>	<b>191.321</b>
Skat af årets resultat .....		-3.414	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>643.943</b>	<b>191.321</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		611.232	52.636
Overført resultat .....		32.711	138.685
<b>I alt</b> .....		<b>643.943</b>	<b>191.321</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		726.368	115.136
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		476.875	437.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>1.203.243</b>	<b>552.636</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.203.243</b>	<b>552.636</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.203.243</b>	<b>552.636</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		663.868	52.636
Overført resultat .....		10.486	-22.225
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>799.354</b>	<b>155.411</b>
Skyldig selskabsskat .....		3.414	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.500	3.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		397.975	393.476
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>403.889</b>	<b>397.226</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>403.889</b>	<b>397.226</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.203.243</b>	<b>552.636</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	62.500
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>62.500</b>
Nettoopskrivninger primo	0
Effekt af ændret regnskabspraksis	52.636
Andel i årets resultat	611.232
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>663.868</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>726.368</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
LED-TEK Holding ApS, 8732 Løsning	50 %
LED-TEK A/S, 8732 Løsning	50 %

## 2. Egenkapital i alt

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	125.000	0	-22.225	0	102.775
Udloddet ordinært udbytte	0	52.636	0	0	52.636
Årets resultat	0	611.232	32.711	0	643.943
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>663.868</b>	<b>10.486</b>	<b>0</b>	<b>799.354</b>

### 3. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

#### **Ændret regnskabspraksis**

Selskabet har valgt med virkning fra og med årsrapporten 2015 at ændre regnskabspraksis. Indregning af kapitalandele i associerede virksomheder ændres fra kostprisprincippet til indre værdis metode.

Der er foretaget tilpasning af samtlige sammenligningstal og effekten af den ændrede regnskabspraksis er foretaget direkte på primo egenkapitalen på en særskilt linje.

#### **Effekten på årets resultat som følge af den ændrede praksis er følgende:**

År 2014 giver et positivt resultat af associeret virksomhed på kr. 191.321.

År 2015 giver et positivt resultat af associeret virksomhed på kr. 611.232.

#### **Effekten på selskabets balance som følge af den ændrede praksis er følgende:**

År 2014 reducerer egenkapitalen primo 2014 med kr. 138.685 som følge af underskud i associeret virksomhed.

År 2014 forøger egenkapitalen med kr. 191.321 som følge af resultatet for 2014, og heraf er 52.636 bundet som tillæg til indre værdis reserve.

År 2015 forøges egenkapitalen med kr. 611.232 og hele beløbet er bundet som tillæg til indre værdis reserve.